
1          
2 Kohl, Tobias Hagen im Bremischen 50 m 74                  
3 Tönjes, Frank Hagen im Bremischen 50 m 71                  
4 Petersen, Jörg Lilienthal 50 m 74                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten50 mLauf 106

1          
2 Allan, Kathrin Hagen im Bremischen 50 w 75                  
3 Bouman, Claudia Lilienthal 50 w 74                  
4 Meyer-Priewe, Stefanie Lilienthal 50 w 71                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten50 wLauf 105

1 Lordan, Ralf Hagen im Bremischen 60 m 63                  
2 Martens, Michael Hagen im Bremischen 60 m 63                  
3 Riehl, Sabine Hagen im Bremischen 60 w 61                  
4 Saul, Birgit Langen 65 w 60                  
5 Schoppenhauer, Evelyn Hagen im Bremischen 75 w 49                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Kombiniertes SchwimmenGemischtLauf 104

1 Monien, Patrick Hagen im Bremischen 45 m 77                  
2 Schumacher, Lars Osterholz-Scharmbeck 25 m 91                  
3 Heinemann, Sven Hagen im Bremischen 30 m 94                  
4 Bödecker, Rune Hagen im Bremischen 25 m 00                  
5 Eilers, Alexander Hagen im Bremischen 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Lifesaver25-45 mLauf 103

1          
2 Ahrens, Nico Stade 35 m 88                  
3 Holdhoff, Marlin Hagen im Bremischen 25 m 98                  
4 Köpke, Bjarne Ryan Schwanewede 25 m 00                  
5 Meyer, Christoph Lilienthal 45 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Lifesaver25-45 mLauf 102

1 Höft, Ilona Lilienthal 45 w 77                  
2 Schmelzer, Kathrin Hagen im Bremischen 45 w 80                  
3 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen 25 w 00                  
4 Heinemann, Dina Hagen im Bremischen 25 w 96                  
5 Kock, Catarina Hagen im Bremischen 25 w 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Lifesaver25-45 wLauf 101
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1          
2 Bouman, Claudia Lilienthal 50 w 74                  
3 Meyer-Priewe, Stefanie Lilienthal 50 w 71                  
4 Allan, Kathrin Hagen im Bremischen 50 w 75                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten mit Flossen50 wLauf 112

1 Martens, Michael Hagen im Bremischen 60 m 63                  
2 Lordan, Ralf Hagen im Bremischen 60 m 63                  
3 Riehl, Sabine Hagen im Bremischen 60 w 61                  
4 Schoppenhauer, Evelyn Hagen im Bremischen 75 w 49                  
5 Saul, Birgit Langen 65 w 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
25m Schleppen einer PuppeGemischtLauf 111

1 Monien, Patrick Hagen im Bremischen 45 m 77                  
2 Eilers, Alexander Hagen im Bremischen 30 m 93                  
3 Bödecker, Rune Hagen im Bremischen 25 m 00                  
4 Heinemann, Sven Hagen im Bremischen 30 m 94                  
5 Schumacher, Lars Osterholz-Scharmbeck 25 m 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten25-45 mLauf 110

1 Zurhelle, Christian Osterholz-Scharmbeck 35 m 90                  
2 Ahrens, Nico Stade 35 m 88                  
3 Meyer, Christoph Lilienthal 45 m 71                  
4 Heller, Nils Worpswede 40 m 76                  
5 Höft, Ilona Lilienthal 45 w 77                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten25-45 gem.Lauf 109

1 Ansorg, Lisa Hagen im Bremischen 40 w 84                  
2 de Wolff, Ronja Osterholz-Scharmbeck 25 w 96                  
3 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen 25 w 00                  
4 Kock, Catarina Hagen im Bremischen 25 w 99                  
5 Schmelzer, Kathrin Hagen im Bremischen 45 w 80                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten25-45 wLauf 108

1 Hentze, Ralf Hagen im Bremischen 55 m 68                  
2 Klettke, Marcus Lilienthal 55 m 68                  
3 Böschen, Kirsten Lilienthal 55 w 66                  
4 Alsdorf, Anja Hagen im Bremischen 55 w 70                  
5 Kulmus, Anja Buxtehude 55 w 68                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten55 gem.Lauf 107
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1 Lordan, Ralf Hagen im Bremischen 60 m 63                  
2 Martens, Michael Hagen im Bremischen 60 m 63                  
3 Schoppenhauer, Evelyn Hagen im Bremischen 75 w 49                  
4 Saul, Birgit Langen 65 w 60                  
5 Riehl, Sabine Hagen im Bremischen 60 w 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m FreistilschwimmenGemischtLauf 118

1 Holdhoff, Marlin Hagen im Bremischen 25 m 98                  
2 Schumacher, Lars Osterholz-Scharmbeck 25 m 91                  
3          
4 Eilers, Alexander Hagen im Bremischen 30 m 93                  
5 Monien, Patrick Hagen im Bremischen 45 m 77                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 117

1 Heller, Nils Worpswede 40 m 76                  
2 Meyer, Christoph Lilienthal 45 m 71                  
3 Köpke, Bjarne Ryan Schwanewede 25 m 00                  
4 Ahrens, Nico Stade 35 m 88                  
5 Zurhelle, Christian Osterholz-Scharmbeck 35 m 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 116

1          
2 Ansorg, Lisa Hagen im Bremischen 40 w 84                  
3 Heinemann, Dina Hagen im Bremischen 25 w 96                  
4 Schmelzer, Kathrin Hagen im Bremischen 45 w 80                  
5 de Wolff, Ronja Osterholz-Scharmbeck 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 115

1 Klettke, Marcus Lilienthal 55 m 68                  
2 Hentze, Ralf Hagen im Bremischen 55 m 68                  
3 Alsdorf, Anja Hagen im Bremischen 55 w 70                  
4 Kulmus, Anja Buxtehude 55 w 68                  
5 Böschen, Kirsten Lilienthal 55 w 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten mit Flossen55 gem.Lauf 114

1          
2 Tönjes, Frank Hagen im Bremischen 50 m 71                  
3 Petersen, Jörg Lilienthal 50 m 74                  
4 Kohl, Tobias Hagen im Bremischen 50 m 74                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
50m Retten mit Flossen50 mLauf 113
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1 Heller, Nils Worpswede 40 m 76                  
2 Köpke, Bjarne Ryan Schwanewede 25 m 00                  
3 Bödecker, Rune Hagen im Bremischen 25 m 00                  
4 Holdhoff, Marlin Hagen im Bremischen 25 m 98                  
5 Zurhelle, Christian Osterholz-Scharmbeck 35 m 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 124

1 Heinemann, Sven Hagen im Bremischen 30 m 94                  
2 Kock, Catarina Hagen im Bremischen 25 w 99                  
3 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen 25 w 00                  
4 Heinemann, Dina Hagen im Bremischen 25 w 96                  
5 de Wolff, Ronja Osterholz-Scharmbeck 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Hindernisschwimmen25-45 gem.Lauf 123

1          
2 Ansorg, Lisa Hagen im Bremischen 40 w 84                  
3 Höft, Ilona Lilienthal 45 w 77                  
4          
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 122

1 Hentze, Ralf Hagen im Bremischen 55 m 68                  
2 Klettke, Marcus Lilienthal 55 m 68                  
3 Kulmus, Anja Buxtehude 55 w 68                  
4 Böschen, Kirsten Lilienthal 55 w 66                  
5 Alsdorf, Anja Hagen im Bremischen 55 w 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Hindernisschwimmen55 gem.Lauf 121

1          
2 Petersen, Jörg Lilienthal 50 m 74                  
3 Kohl, Tobias Hagen im Bremischen 50 m 74                  
4 Tönjes, Frank Hagen im Bremischen 50 m 71                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Hindernisschwimmen50 mLauf 120

1          
2 Meyer-Priewe, Stefanie Lilienthal 50 w 71                  
3 Allan, Kathrin Hagen im Bremischen 50 w 75                  
4 Bouman, Claudia Lilienthal 50 w 74                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen
100m Hindernisschwimmen50 wLauf 119
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